DERS KODU  DERS iSMi

AIT002
BDTO01
ELK121
ELK122
ELK123
ELK124
ELK125
ELK126
ELK701
ELK710
ELK717
IMEOO1
IMEOO1
IMEOO1
ING002
KP001
OTK722
SCD001
SGT001
SVD001
TDL002
ADS001

ATATURK ILKELERI VE iNKILAP TARIHI Il
BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM
ALTERNATIF AKIM DEVRE ANALIZI
ASENKRON VE SENKRON MAKINALAR
GUG ELEKTRONIGINE GIRIS
ELEKTROMEKANIK KUMANDA SISTEMLERI
ELEKTRIK ENERJISI ILETIMi VE DAGITIMI
OZEL TASARIMLI MOTORLAR
SOZLESME KESIF PLANLAMA
ELEKTRIK ENERJISI URETIMI
BILGISAYAR DESTEKLi PROJE
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM

INGILIZCE I

KARIYER PLANLAMA

YENILENEBILIR ENERJi SISTEMLERI
SCADA SISTEMLER

SIBER GUVENLIGIN TEMELLERI
SENSORLER VE DONUSTURUCULER
TURK DILI Il

ALAN DISI SEGMELI DERS

* FINAL SINAVLARI YUZYUZE VE BELIRTILEN SINAV YERLERINDE YAPILACAKTIR. o
* 5i DERSLERI VE ORTAK DERSLER SINAVLARI AYNI OTURUM iCINDE YUZYUZE/CEVRIMICi YAPILACAKTIR.

AKDAGMADENI MESLEK YUKSEKOKULU
ELEKTRIK PROGRAMI FiNAL SINAV TAKViMi

SINAV YERi

ELEKTRONIK ATOLYESI_211
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK

ELEKTRONIK ATOLYESI_211

ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK
ELEKTRIK 1 DERSLIK

ELEKTRIK 1 DERSLIK

SINAV TiPi

YUzYUZE / GEVRIMIGI
YUZYUZE | KLASIK
YU2zYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YU2zYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YU2zYUZE / KLASIK
YUzYUZE / KLASIK
YU2zYUZE / KLASIK
YUzYUZE / KLASIK
YU2zYUZE / KLASIK

YUZYUZE | GEVRIMIGI
YOZYUZE / KLASIK
YOZYUZE | KLASIK
YOZYUZE / KLASIK

YUZYUZE | GEVRIMIGI
YOZYUZE / KLASIK

YUZYUZE | GEVRIMIGI

YUZYUZE / GEVRIMIGI

SINAV SAATI SINAV TARiHi
10:00-11:35 13 Haziran 2025 Cuma
13:00 16 Haziran 2025 Pazartesi
09:00 11 Haziran 2025 Carsamba
09:00 17 Haziran 2025 Sal
13:00 11 Haziran 2025 Carsamba
09:00 12 Haziran 2025 Pergsembe
09:00 18 Haziran 2025 Carsamba
09:00 19 Haziran 2025 Persembe
13:00 18 Haziran 2025 Carsamba
15:00 18 Haziran 2025 Garsamba
13:00 17 Haziran 2025 Sal
10:00-11:35 13 Haziran 2025 Cuma
11:00 19 Haziran 2025 Persembe
15:00 19 Haziran 2025 Pergembe
13:00 12 Haziran 2025 Persembe
10:00-11:35 13 Haziran 2025 Cuma
09:00 16 Haziran 2025 Pazartesi
10:00-11:35 13 Haziran 2025 Cuma

13 Haziran 2025 Cuma

DERS SORUMLUSU

Ogr. Gér. AHMET ERDOGAN
Ogr. Gér. Dr. HASAN UZEL

Ogr. Gér. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ
Ogr. Gér. Dr. HASAN UZEL

Ogr. Gér. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ
Ogr. Gér. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gor. Dr. HASAN UZEL

Ogr. Gér. Dr. HASAN UZEL

Ogr. Gor. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gér. MUHAMMET CIHAT BASATOGRUL
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gér. MURAT KOCAGUL
Ogr. Gér. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ
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or. Dr. HASAN UZEL
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ér. Dr. HASAN UZEL
Ogr. Gor. CIHAN OZGELIK









